Совет
Муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»
Камызякского района
Астраханской области

Решение
«30» октября  2013                                                                       № 194

О новой редакции Устава
 МО «Новотузуклейский сельсовет»

Заслушав информацию Главы МО «Новотузуклейский сельсовет» Прозоровой Л.Ю. о внесении на рассмотрение депутатов для принятия новой редакции Устава МО «Новотузуклейский сельсовет», где Глава  сельского поселения возглавляет Администрацию  сельского поселения и исполняет полномочия председателя Совета МО «Новотузуклейский сельсовет», Сотет МО «Новотузуклейский сельсовет»
РЕШИЛ:
1. Отклонить предложение о рассмотрении  принятия новой редакции Устава МО «Новотузуклейский сельсовет», где Глава  сельского поселения возглавляет Администрацию  сельского поселения и исполняет полномочия председателя Совета МО «Новотузуклейский сельсовет».
2. Обнародовать данное решение путем размещения на информационном стенде в администрации,  сельской библиотеке и на официальном сайте администрации с сети ИНТЕРНЕТ.
          3. Решение вступает в силу со дня обнародования.
         4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                          Л.Ю.Прозорова
Председатель Совета
МО «Новотузуклейский сельсовет»:                       А.Т. Кулов